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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51708035D

2. Data e Regjistrimit 08/05/2025
3. Emri i Subjektit 2JS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga Faik Halil Hoxhaj,Lagjia nr 5, Kamëz, 
numër banese 69 , kod postar 1030, Kamëz. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregeti me shumice dhe pakice per mallra 
dhe paisje të lejuara nga ligji, per nevoja te shoqerise dhe per 
te tretë. Ndërtim objektesh sociale, ekonomike; Gërmim, 
thyerje betonesh, transportim dhera e mbetjesh ndërtimi dhe 
skrapi; Rikonstruksion, restaurim i ndertesave. Projektim dhe 
zbatim i ndertimeve, kanalizime, impiante dhe te tjera 
punime te kesaj natyre si edhe ndertim impiantesh. Shit-
Blerje e materialeve te ndertimit. Transport per vete dhe te 
trete si dhe me qera. Tregtim me shumicë e pakicë e çdo lloj 
pajisjeje dhe makinerie që perdoret në fushën e ndërtimit, 
Shoqeria mund te kryej cilindo veprimtari tregëtare dhe 
mund te angazhohet në cfaredo lloj aktiviteti tjetër që nuk 
ndalohet me ligj. 
Jona Zela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2025 Deri: 03/05/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jona Zela
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 100,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: j2shpk@gmail.com  
Telefon: 0693665042 0689004000 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443175-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE39EEAD-769B-42DD-B123-BDBC10CB755A

